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divisione cronometraggio

FMI interregionale M.C. Intimiano
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N°
800
170
8
189
9
279
203
19
274
17
490
70
226
195
24
202
32
961
69
573
316
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Conduttore

TOGNINALLI ANDREA
CAMPOSTORI MATTEO
PIROVANO LUCA
ROSSINI CARLO
ROSSONI MARCO

Mezzo
KAW
KTM
HON
HON
KTM

BARTOLOMEI ALESSANDR HON

MAYR ALESSANDRO
PEDRETTI EUGENIO
GITARDI IVAN

NODARI ALDO
CANZETTI MARCO
BRUZZESE ALESSANDRO
TADINI FAUSTO
MARTONE CARMINE
TREMOLADA PAOLO
CAIROLI MAURO

BREVI LUCA

CARONNI ANTONIO
SCONZA SALVATORE
ZORIACO ALESSANDRO
GALIMBERTI GABRIELE

SuUz
SuUz
KTM
YAM
KAW
KTM
HON
KAW
SuUz
HON
SuUz
SuUz
YAM
KTM
KTM

Classe
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Club Giri
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Giro piu veloce 02:20.235 - 800 TOGNINALLI ANDREA al giro 4
alla data e ora 14/11/2010 - 10:38:54.570

- Velocita media : 44 Km/h

Tempo
16:02.411
16:56.245
07:57.164
08:48.759
09:29.111
14:34.283
16:22.571
15:13.855
17:21.548
15:52.270
16:40.450
16:18.739
13:25.141
16:37.347
15:12.190
14:58.290
14:01.772
06:31.152
08:10.835
14:48.664
11:50.966

Best lap
02:20.235
02:21.271
02:23.585
02:26.029
02:26.465
02:27.158
02:29.763
02:31.465
02:32.742
02:33.579
02:34.938
02:38.677
02:39.099
02:39.842
02:41.226
02:41.956
02:46.139
03:02.911
03:11.777
03:15.945
03:16.374
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MX1 -

Diff
01.036
03.350
05.794
06.230
06.923
09.528
11.230
12.507
13.344
14.703
18.442
18.864
19.607
20.991
21.721
25.904
42.676
51.542
55.710
56.139

Inizio gara

14/11/2010 10:26:02

WEER srl
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Qualifiche_01_A

0
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Gap
01.036
02.314
02.444
00.436
00.693
02.605
01.702
01.277
00.837
01.359
03.739
00.422
00.743
01.384
00.730
04.183
16.772
08.866
04.168
00.429
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Fine gara
14/11/2010 10:44:36

Race director: Zocchi Idelmondo

Segretario di gara: Galizzi Luigi

Responsabile cronometraggio: Lombardi Luca

I risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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